证券代码: 832836 证券简称: 银钢一通 主办券商: 西部证券

四川银钢一通凸轮科技股份有限公司 关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、本次持股变动基本情况

(一) 投资者股份变动情况

股东	股份	本次股份	变动前	本次股份	变动后	亦杂	变动
名称	性质	股数 (股)	占股本 比例	股数(股)	占股本 比例	变动时间	方式
实际	合计持	41, 348, 000	95. 25%	40, 504, 414	93.31%	2024	其他
控制	有股份					年 12	(非
人伍	其中:	10, 337, 000	23.81%	10, 126, 104	23. 33%	月 13	交易
良	无限售					日	过
前、	股份						户)
赵跃		31, 011, 000	71.44%	30, 378, 310	69. 98%		
华、							
伍 庆							
和曾							
大晋	有限售						
及其	股份						
一致							
行动							
人							

本次持股变动中,武胜冠通商贸有限公司(以下简称"冠通商贸")减持公司股份合计 4,852,000 股,本次持股变动后,冠通商贸持有公司股份 0 股,持股比例减至 0%。

本次持股变动中,武胜新迪商贸有限公司(以下简称"新迪商贸")减持公司股份合计 2,640,000 股,本次持股变动后,新迪商贸持有公司股份 0 股,持股比例减至 0%。

本次持股变动中,武胜县杰瑞商贸有限公司(以下简称"杰瑞商贸")减持公司股份合计 2,184,000 股,本次持股变动后,杰瑞商贸持有公司股份 0 股,持股比例减至 0%。

本次持股变动中,伍庆增持公司股份合计 4,685,417 股,本次持股变动后, 伍庆持有公司股份 8,685,417 股,持股比例增至 20.0079%。

本次持股变动中,赵跃华增持公司股份合计 3,237,247 股,本次持股变动后, 赵跃华持有公司股份 6,133,247 股,持股比例增至 14.1287%。

本次持股变动中,曾大晋增持公司股份合计 909,750 股,本次持股变动后,曾大晋持有公司股份 1,657,750 股,持股比例增至 3.8188%。

(二) 投资者基本情况

1、法人基本信息

武胜冠通商贸有限公司
曾大晋
伍庆
2012年12月18日
1,600,000 元
四川省武胜县工业集中区街子工业园
文具用品、日用杂品销售
有限责任公司(自然人投资或控股)
曾大晋持股 18.75%,伍庆持股 81.25%
915116220582403657

是否属于失信联合惩戒对象	不
疋百周 八百呎日芯瓜内豕	

公司名称	武胜新迪商贸有限公司
法定代表人	赵跃华
实际控制人	赵跃华
成立日期	2012年12月17日
注册资本(单位:元)	870,000 元
住所/通讯地址	四川省武胜县工业集中区街子工业园
经营范围	文具用品、日用杂品销售。
公司类型	有限责任公司(自然人投资或控股)
股权结构	赵跃华持股 68.05%, 刘德钦持股 31.95%
统一社会信用代码	91511622058240349Н
是否属于失信联合惩戒对象	否

公司名称	武胜县杰瑞商贸有限公司
法定代表人	赵跃华
实际控制人	赵跃华
成立日期	2012年12月17日
注册资本(单位:元)	720,000 元
住所/通讯地址	四川省武胜县工业集中区街子工业园
经营范围	文具用品、日用杂品销售。
公司类型	有限责任公司(自然人投资或控股)
股权结构	赵跃华持股 65.97%,伍庆持股 34.03%
统一社会信用代码	91511622058240402D
是否属于失信联合惩戒对象	否

2、自然人基本信息

姓名	伍庆		
性别	女		
国籍	中国		
是否拥有永久境外居留权	否	_	
住所/通讯地址	重庆市沙地	平坝区教院路8号百年世家4幢9-1	
是否属于失信联合惩戒对象		否	

姓名	赵跃华		
性别	女		
国籍		中国	
是否拥有永久境外居留权	否	_	
住所/通讯地址	四川省郫-	县郫筒镇东大街 479 号 19 栋 2 单元 5	
住別/ 地 爪地址		楼 10 号	
是否属于失信联合惩戒对象		否	

姓名	曾大晋		
性别	男		
国籍	中国		
是否拥有永久境外居留权	否	_	
住所/通讯地址	广州市越	秀区东皋大道一横路 1 号之一 101 房	
是否属于失信联合惩戒对象		否	

姓名		伍良前
性别	男	
国籍		中国
是否拥有永久境外居留权	否	_
住所/通讯地址	四川省郫。	县郫筒镇东大街 479 号 19 栋 2 单元 5

	楼 10 号
是否属于失信联合惩戒对象	否

二、 所涉及后续事项

本次股份变动情况不会导致公司第一大股东、控股股东、实际控制人发生变化,不会对公司的规范治理、日常经营产生不利影响。

信息披露义务人涉及披露权益变动报告书,详见公司在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台上发布的《权益变动报告书》(公告编号:2024-038),不涉及收购报告书、要约收购报告书等文件。

三、 备查文件目录

《证券过户登记确认书》

四川银钢一通凸轮科技股份有限公司 董事会 2024 年 12 月 16 日